4. Dekanija Žužemberk.

50. Ajdovec v petek 26. septembra.
51. Žužemberk v nedeljo 28. septembra.
52. Šmihel v ponedeljek 29. septembra.
53. Dobrniče v sredo 1. oktobra.
54. Sela v četrtek 2. oktobra.
55. Zagradec v petek 3. oktobra.
56. Krka v nedeljo 5. oktobra.
57. Ambrus v torek 7. oktobra.
58. Hinje v sredo 8. oktobra.

V Ljubljani, dne 5. februarja 1919.

+ Anton Bonaventura,
škof.

16.

Pontificia Commissio

ad Codicis Canones authentice interpretandos.

Dubia in plenariis coetibus dierum 2—3 Iunii 1918. soluta.

(A. A. S. X. 1918., 344, sq.)

I. De obligationibus clericorum.

(Lib. II, Pars I, Sect. I, Tit. III.)

Utrum quoad licentias habendas, de quibus in Decr. Docente Apostolo, 11 nov. 1910. recurrentum sit ad S. Sedem, an vero ad proprium Ordinarium (Can. 139, § 3).

Resp.: Ad Ordinarium proprium.

II. De religionum regimine.

(Lib. II, Pars II, Tit. X, Cap. I)

Utrum praescriptum canonis: „superiores minores locales ne constituantur ad tempus ultra

triennium, etc.“, applicetur quoque superioribus seu directoribus scholarum, hospitalium, aliarumque piarum domorum (Can. 505).

Resp.: Affirmative, si superiores isti seu directores sint simul superiores religiosorum, sub sua potestate habentes alios religiosos, etiam quoad religiosam disciplinam.

III. De irregularitatibus aliisque impedimentis.

(Lib. III, Pars I, Tit. VI, art. II)

1. Utrum ad sensum canonis 987, n. 5. impediti sint qui ad militiam forsan vocabuntur,

sed de facto nondum sunt vocati, vel quia aetate impares sunt, vel quia, examine recte peracto, ad tempus inhabiles sunt declarati (Can. 987, n. 5).

Et quatenus negative:

2. Utrum praedicti non solum ad primam tonsuram et minores Ordines, sed etiam ad maiores licite promoveri possint, servato tamen, quoadusque hoc bellum perduraverit, Decre o Ut ius certum.

Resp.: Ad 1. Affirmative,
Ad 2. Provisum in primo.

IV. De matrimonio.

(Lib. III, Pars I, Tit. VII.)

1. Si quis reclamet ius suum ex sponsalibus valide contractis contra partem inituram matrimonium cum alio, matrimonium eritne suspendum usque dum actum fuerit de iusta causa dispensationis priorum sponsalium et de damnum reparatione, si qua debeatur? (Can. 1017, § 3.)

Resp.: Negative, seu non amplius admitti actionem de iusta causa dissolutionis sponsalium; actionem vero reparationis damnorum non suspendere matrimonii celebrationem.

2. Utrum actio reparationis damnorum, de qua in can. 1017, § 3, pertineat ad forum ecclesiasticum an ad civile.

Resp.: Actionem reparationis damnorum, de qua in can. 1017, § 3, esse mixti fori.